
Herrkavlen Start 21:00 Mål segrarlag ca 07:00 Damkavlen Start 13:15 Mål segrare 17:42
Sträcka Banl. Gaffling Ljusförh. Löptid Växeltid tät Lag 1 - 112 Växeltid Plac. Lag 2 - 294 Växeltid Plac. Sträcka Banl. Gaffling Löptid Växeltid tät Lag 1 - 537 Lag 2 - 808 Lag 3 - 809
1. 10,5-10,6 Ja Dag/skymn. 59 21:59 Ville Johansson Klas Johansson 1. 6,0-6,1 Ja 40 13:55 Malin Leijon-Lind Anna Håkansson Maja Garbacik
2. 11,8-11,9 Ja Natt 72 23:11 Oskar Leinonen Josef Johansson 2. 7,0-7,1 Ja 50 14:45 Lisa Berggren Adrianna Biederman Sara Forsberg
3. 6,9-7,0 Ja Natt 39 23:50 Mats Röjgård Simon Johansson 3. 11,3 Nej 79 16:04 Anna Matyba Jenny Röjgård Agneta Eriksson
4. 16,8 Nej Natt 97 01:27 Jan Baran Hans Persson 4. 4,9-5,0 Ja 35 16:39 Linn Bränneby Julia Eriksson Tora Westerberg
5. 7,2-7,4 Ja Natt 42 02:09 Emil Ljungemyr Joel Sjödin 5. 8,9-9,0 Ja 63 17:42 Aleksandra Hornik Zofia Galla Maria Nordwall
6. 7,3-7,4 Ja Natt 42 02:51 Arvid Westerberg Banlängderna innehåller 650-1100m snitsel
7. 11,5-11,7 Ja Natt/gryn. 68 03:59 Tom Campbell
8. 9,8 Nej Gryn./dag 55 04:54 Marcin Biederman
9. 7,6-7,7 Ja Dag 42 05:36 Leo Johansson
10. 15,5-15,6 Ja Dag 84 07:00 Mikael Andersson
Banlängderna innehåller 650-1100 m snitsel


